
製作協力：フロンティアジャパン株式会社 

https://www.frontierjapan.co.jp/ 

 2007年より日本の森林資源に着目し、国産材活用のプロダクトメーカーとして「森を届

け未来を創る」商品づくりをモットーに、国内の森林保全、木材産業の活性化につながる

事業を展開している。 

 

 

株主の皆様                                        2022年 6月吉日 

株主優待 アミューズオリジナル「マイ箸セット」 

送付のご案内  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は温かいご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日は 2022年 3月末確定株主様を対象とした株主優待のご案内をさせていただきます。 

 

今回株主優待として、山梨県産のヒノキの間伐材を使用した、「マイ箸セット」をお届け致します。 

 

アミューズが本社を置く山梨県は、森林が県土の約 8割を占めるほど緑に溢れた自然豊かな地域です。この森林を健全に維持し

守っていくためには、成長の過程で密集し過密になる木々の一部を計画的に伐採する「間伐」の作業が必要になります。この度

お届けさせていただきましたマイ箸セットは、山梨県に多く生えるヒノキの間伐材をお箸にアップサイクルすることで、森林保全と

地域の活性化へつながることを願い製作致しました。 

また、アミューズが企画・制作する野外イベントなどにおきましても、マイ箸セットをお持ちいただくことで、飲食に伴うごみを削減し

環境負荷を低減できるのではないかと考えております。決して楽しさを損なうことなく、自然環境にも配慮しながらより良い

エンターテインメントを皆様にお届けできるよう努めて参りますので、是非様々なシーンでご活用いただけますと幸いです。 

 

   

  

                                                    

 

 

 

 

 

今後とも社員・アーティスト一丸となり、新たな感動をお届けして参りますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、皆様の益々のご発展とご健康を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

 株式会社アミューズ 

代表取締役 社長執行役員 中西正樹 

 

 

株式に関するお問合せ： amuseir@amuse.co.jp 

※お問い合わせに対する回答は平日のみ(土・日・祝日以外)となります。 

また、内容によっては返信にお時間をいただく場合がございます。何卒ご了承下さい。 

mailto:amuseir@amuse.co.jp

